

Cresco Capital Services A/S

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 32 35 52 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/04/2026

Louise Lind Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cresco Capital Services A/S Vejløsvej 51 8600 Silkeborg CVR-nr: 32 35 52 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. marts 2014 Regnskabsår: 12. regnskabsår Hjemstedskommune: Silkeborg
Bestyrelse	Arne Due-Hansen, formand Mikael Glud Hanne Søndergaard Birkmose Ole Theut
Direktion	Carsten With Thygesen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Cresco Capital Services A/S er et Investment og Asset management selskab indenfor direkte investeringer i skov, land og tilknyttet vedvarende energiproduktion. Selskabet voksede igen i 2025 og udførte opgaver i såvel Storbritannien, Polen, Danmark som i Baltikum. Selskabet er repræsenteret med kontor og medarbejdere i Silkeborg og København og dets helejede datterselskab Cresco Capital Services Ltd. er repræsenteret med kontor og medarbejder i Perth, Skotland. I 2025 afsluttede Cresco Capital Services A/S kapitalrejsningen til sin hidtil største Alternative Investerings Fond med fokus på Litauen.

Cresco Capital Services A/S søger at bidrage til en mere bæredygtig udvikling af de forvaltede skove- og landområders potentiale til gavn for investorerne, klimaet og naturen såvel som værdiskabelse for samfundet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 1.062.358, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 4.237.948.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		6.319.411	5.172.471
Personaleomkostninger	1	-4.887.792	-4.636.357
Resultat før finansielle poster		1.431.619	536.114
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	15.937	41.505
Finansielle indtægter		41.230	36.416
Finansielle omkostninger	3	-21.601	-16.526
Resultat før skat		1.467.185	597.509
Skat af årets resultat		-404.827	-173.714
Årets resultat		1.062.358	423.795

Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.937	-1.192.049
Overført resultat	-53.579	1.115.844
	1.062.358	423.795

Balance 31. december

Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	252.675	248.322
Deposita	5	52.026	52.026
Finansielle anlægsaktiver		304.701	300.348
Anlægsaktiver		304.701	300.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.444.954	3.524.085
Andre tilgodehavender		602	997
Periodeafgrænsningsposter		182.760	94.967
Tilgodehavender		3.628.316	3.620.049
Likvide beholdninger		1.903.630	1.854.312
Omsætningsaktiver		5.531.946	5.474.361
Aktiver		5.836.647	5.774.709

Balance 31. december

Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		252.666	248.313
Overført resultat		2.385.282	2.438.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	500.000
Egenkapital		4.237.948	3.687.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.948	560.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.076	219.324
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		286.827	173.714
Anden gæld		994.848	1.134.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.598.699	2.087.535
Gældsforpligtelser		1.598.699	2.087.535
Passiver		5.836.647	5.774.709
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	248.313	2.438.861	500.000	3.687.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-11.584	0	0	-11.584
Årets resultat	0	15.937	-53.579	1.100.000	1.062.358
Egenkapital 31. december	500.000	252.666	2.385.282	1.100.000	4.237.948

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2025	2024
Lønninger	4.380.951	4.225.206
Pensioner	377.517	277.153
Andre omkostninger til social sikring	46.639	51.143
Andre personaleomkostninger	82.685	82.855
	4.887.792	4.636.357
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK)	2025	2024
Andel af resultat	15.937	41.505
	15.937	41.505

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.089
Andre finansielle omkostninger	0	735
Valutakurstab	21.601	11.702
	21.601	16.526

4. Kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK)	2025	2024
Kostpris 1. januar	9	9
Kostpris 31. december	9	9
Værdireguleringer 1. januar	248.313	1.397.833
Valutakursregulering	-11.584	42.529
Årets resultat	15.937	41.505
Modtagne udbytter	0	-1.233.554
Værdireguleringer 31. december	252.666	248.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december	252.675	248.322

Noter til årsregnskabet

4. Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Cresco Capital Services Limited	United Kingdom	9	100%

5. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(DKK)	Deposita
Kostpris 1. januar	52.026
Kostpris 31. december	52.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december	52.026

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2025	2024
Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed på 2-6 måneder og en månedlig ydelse på TDKK 34:	149	129

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Cresco Capital A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cresco Capital Services A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Der er foretaget enkelte ændringer af sammenligningstal. Ændringerne har ingen effekt på årets resultat, egenkapital og balancesum.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Som præsenteringsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets danske koncernforbundne virksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.